



Sjekk ut sykkelhotell og sykkelekspressveg!



Hos oss får du inside informasjon om det nye sykkelhotellet i Lillestrøm, og kan bli med på jakt etter sykkelekspressvegen inn til Oslo! Bli med på sykkelfrokost og eksotisk sykkelstur på sykkelens dag 7. mai!

Sykkelenes dag er en årlig tradisjon i Syklistenes landsforening som markeres over hele landet. I fjor inviterte SLF Lillestrøm og omegn alle lokale sykklister til en gratis sykkelstur på bysyklene i Lillestrøm. I år spanderer vi gratis sykkelhotell på sykkelens dag... Riktignok kan du ikke sjekke inn på sykkelhotellet (før byggearbeidet er avsluttet...), men du kan allerede sjekke ut hotellet!

Bli med på **sykkelfrokost Bike & breakfast på Garçon fra kl 9** på lørdag, 07.05.16*! Denne dagen er May-Liss Daljord fra Jernbaneverket vår gjest. Tema er det nye sykkelhotellet og sykkelparkeringen generelt! Du får førstehåndsinformasjon om det nye sykkelhotellet (som åpner om noen uker på sydsiden av Lillestrøm togstasjon) – og kan selv spørre Jernbaneverket om det også skal bygges eget sykkelhotell på sentrumsiden av togstasjonen...?!

Uansett om du er med på sykkelfrokosten, så må du gjerne bli med oss på **sykkeltur til Oslo fra kl 10.30** med start fra bysykkelstativet på sentrumsiden av Lillestrøm togstasjon. Vi beregner ca 2 timer for veien inn til Oslo, dvs sykler i rolig tempo*. Hjemveien organiseres selv av den enkelte – enten på sykkel eller ved hjelp av NSB.

Vårt lokallag har god oversikt over nåværende **sykkelvegnett inn til hovedstaden** og vi har engasjert oss i flere år for sykkelekspressvegen inn til Oslo (jf f eks brev av 12.02.15 i vårt [arkiv](#)). Dessverre blir ikke sykkelekspressveggen like fort realisert som sykkelhotellet. Men vi kan love deg at det blir en kjempespennende tur denne dagen der vi bl a sykler langs Alnaelva og eksotiske Svartdalen (jf [her](#)). Bli med!

* På alle våre sykkelturner gjelder at den enkelte deltakeren er ansvarlig for egen sikkerhet, deltar på eget ansvar og barn må følges av voksen omsorgsperson. Husk også at du som SLF medlem får sykkelfrokost til redusert pris (jf [her](#))!

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 29.04.2016